
2559 Bilag til f. t. beslutn. vedr. Bulgarien 2560 

(1) (2) I 홢 
3922 Varer af plan Fremstilling, ved hvilken værdien af alkanrendte 

materialer ikke oremiger 50 % af den fzrdige wet 
3926 prit fabrik 

ex 4001 »Sole-erepe-plader Sammenpresning af »thin pale crepe«-lag 

4005 Blandet gummi, ikke-vulkaniseret, i ubearbejdet Fremstilling, ved hvilken verdien af alle anvendte 
form eller som plader eller bind materialer, undtagen niturgumnu. ikke overstiger. 

50 % af den færdige vues pris ab fabrik 

40] 2 Dzk af gummi, regummierede eller brugte massive Fremstilling pi basis af alle materialer undtagen dem, 
eller hule ringe, udskiftelige 'slidbaner til dæk samt der henherer under pos. 4011 og 4012 
fælgbind, af gummi 

ex 4017 . Varer af hird gummi Fremnilling pi basis af hird gummi 

ex 4102 Afhirede fire- og lammeskind Afhiring af fire- og lammeskind 

4104 Læder, uden hir eUer uld, und tagen heder henhe- Eftergarvning af forgarYet læder 
til rende under pos. 4108 og 4109 ejjer 
4107 Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 

henherer under en anden position end den fzrdige 
vare 

4109 LakJzder og lamineret laklzder; metalliserct læder Fremstilling pi basis af læder, der henherer under pos. 
4104 til 4107, forudsat at værdien heraf ikke oversuger 
SO % af den fzrdige ~ s  pris ab fabrik 

ex 4302 Garvede eller beredte pelsskind, sammensatte: 
홢 Til plader, kors og lignende Blegning eller farvning samt udkJipning og sammensæt- 

ning af garvede eller beredte ikke-sammensatte pels- 
skind 

홢 I andre tilfælde Fremstilling pi basis af garvede eller beredte ikke- 
sammensatte pelsskind 

4303 BekJzdningsgennande og tilbehør dertil samt andre Fremstilling pi basis af garvet eller beredte ikke- 
varer at pelsskind sammensatte pelsskind, der henherer under pos. 4302 

ex 4403 Træ, groft firhugget Fremstilling pi basis af træ, også afbarket eller groft 
tilhugget 

ex 4407 Trz, savet eller tilhugget i længderetningen, skiret Hevlning, slibning eller Eingerskarvning 
eller skrzllet. høvlet, slebet eller sammensat ved 
fingerskarvning, af tykkelse over 6 mm 

ex 4408 Finerplader og plader til kiydsfinir, Eingenkarvet, Laskning, høvlning, slibning eller fingerskarvning 
samt andet trae, savet i længderetningen, skiret eller 
skrællet, høvlet, slebet eller sammensat ved finger- 
skarvning, af tykkelse 6 mm og derunder 

ex 4409 Trz (herunder ikke-sammensatte pukeutaver), Slibning eller fingerskarvning 
profileret (pløjet, notet, falset, rejfet, kelet eller 
lignende) i hele længden pi en eller flere 
kanter, ogsi høvlet, slebet eller sammensat ved 
fingerskarvning 

홢 Ramme- og møbellisier Forarbejdning til ramme- og møbellister 

ex 4410 Ramme- og møbellister af tr.e samt profilerede Forarbejdning til ramme- og me'bettiitcr 
til lister af tr:e til bygningsbrug 

ex ""13 
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